VENTAJAS
APAGADO AUTOMÁTICO
por bajo nivel de aceite.
BOTÓN ARRANQUE
eléctrico (incluye batería).
ENCENDIDO Y APAGADO
con un solo botón.
BENEFICIOS

CARCASA
de aleación fuerte
y resistente.
TRANSFORMA
el voltaje de las baterías en corriente alterna para
alimentar diferentes dispositivos eléctricos.
PROTECCIÓN
de sobrecarga y
sobrecalentamiento.
ALARMA
de apagado/
batería baja.
VENTILADOR
de enfriamiento.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
IC6150 Inversor de corriente de 150 W 1
IC6400 Inversor de corriente de 400 W 1
IC6600 Inversor de corriente de 600 W 1
IC61000A Inversor de corriente de 1000 W 1
IC61500 Inversor de corriente de 1500 W 1
USO
Cambia el voltaje de entrada de corriente continua a
un voltaje de salida de corriente alterna.
IC61500